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Met de complimenten van:
W_.A_S.- tel:023-5359838 // Licentie: DIO - Etten Leur

Datum :25-09-2005 zuidelijke cirkel 2005, ronde 4, masters Etten-Leur
Zwembad: De Banakker baanlengte: 25 digitale chronometers
Uitslag progr. nr. 1 4x50 m.wisselslag estafette masters mix
B o e o e o S S e S L S R A R R e e e e e e S e S R
Vereniging Naam St.nr. Eind-tijd tussentijden
Groep 80+
1 DIO 80+ Jasper Vermeulen 82-01859 2.24.36 0.38.16
Heino van Eekelen 83-00609
Arjen Urmacher 81-01711
Eelco van Eekelen 85-00661
2 DIO 80+ Sandra Rombouts 75-00720 2.38.32 0.41.36
Yvonne Deinema 63-00370
Marike Geers 82-00506
Miranda van Strien-Kortl74-00284
3 Zeelandia 80+ Gerlinda Smet 70-00468 3.02.88 0.52.98
Francois Smet 68-00839
Jaap de Munck 68-00629
Els Dommanschet 81-00358
Groep 120+
1 DIO 120+ Angeline Monden 74-modst 2.39.67 BM 0.45.89
Angeline Monden 74-modst
Umberto Cornelis 66-codst
Marc v.d. Pol 71-podst
Groep 160+
1 De Stormvogel 160+ André Schutte 60-00521 2.32.48 0.39.29
Abe Kramer 57-00481
Ron van Vliet 61-00849
John Wirtz 63-01131
2 De Stormvogel 160+ Leontine van der Ent 62-00312 2.37.32 0.41.54
Marijke van Hoek 58-00050
Angelique Lok 75-00778
Yvonne Stap 61-00312
3 Luctor et Emergo 160+ Gabrielle Verdonk 62-00210 2.43.22 0.41.45
Ineke Bak 65-00004
Ellen Ristau 54-00062
Yvonne vd Guchte 60-00046
Uitslag progr. nr. 2 200 m.vrije slag masters mix
AAEAAXAAXAAAXAAXAAXAAXAAAAAAAAAAAXAAXAAXAAAXAAAAAAAAXxAhAkkhkhAkhhAhkhhkhhkAhkhkhkkhhkhhkhhkhkhhxiikiikkh
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussentijden
20-24 jaar
1 Jeroen Dellebeke De Stormvogel 20+ 81-00353 2.13.89 0.30.35 1.03.
2 André Koolen DIO 20+ 84-01259 2.24.20 0.33.26 1.11.
25-29 jaar
1 Martijn Butter Oeza 25+ 79-00231 2.06.04A 0.28.50 0.59.
30-34 jaar
1 Dennis van Gerven Zegenwerp 30+ 73-00279 2.43.09 0.34.58 1.14.
2 Mark Kap Zilvermeeuw 30+ 72-00487 2.44.58 0.37.72 1.19.
3 Pascal van Lieshout PSV 30+ 71-01171 2.45.22 0.37.11 1.17.
Marc van der Pol DIO 30+ 73-podst AF
35-39 jaar
1 Joost Kuijlaars SBC-2000 (SG) 35+ 66-00439 2.06.04B 1.02.
40-44 jaar
1 Lars Damen Aquamigos(SG) 40+ 63-01085 2.22.68 0.32.04 1.08.
2 Etienne Goosen DIO 40+ 61-00847 2.28.45 1.10.
3 Peter van Alsemgeest Aquamigos(SG) 40+ 63-00975 2.35.76 0.33.86 1.13.
4 Louis Matthijsse Zegenwerp 40+ 61-00787 3.09.81 0.41.06 1.28.
Rik van Gasteren Agquamigos(SG) 40+ 64-01015 Ziek Zk
45-49 jaar
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1 Willem Zwiers

2 Frank de Klerk

3 Peter Koeman
55-59 jaar

1 Donald Uijtenbogaart

2 Mar van Geel
20-24 jaar

1 Roos van Esch

2 Sandra Schellekens

3 Tanja Mertens
25-29 jaar

1 Claudia van Drunen

2 Carla Stadhouders

3 Wendy Mommers

4 Corina Baaij

5 Roelien Braber
30-34 jaar

1 Liselotte Joling

2 Angelique Lok

3 Odile Olislagers

4 Barbara van Beek
35-39 jaar

1 Anita Smits

2 Susanne Prins

3 Karin Kuijlaars

Agquamigos(SG)
Zeelandia
Zeelandia

De Dolfijn SPAX

Old Dutch

TRB/RES
Neptunus*®58
SBC-2000 (SG)

Agquamigos(SG)
DIO
Agquamigos(SG)
Zeelandia

De Stormvogel

PSV

De Stormvogel
Agquamigos(SG)
Aquapoldro

TRB/RES
SBC-2000 (SG)
SBC-2000 (SG)

4 Kristien van de MoortelHZA

5 Meke Oomens
45-49 jaar

1 Patty Verhagen

2 Marijke van Hoek

SBC-2000 (SG)

Agquamigos(SG)
De Stormvogel

3 Marleen Willems vd Heuvel

55-59 jaar
1 Annie Smits
70-74 jaar

PSV

PSV

1 Annie de Vos-van GervenOld Dutch

75-79 jJaar

1 Elly ten Oever-Visser OIld Dutch

Uitslag progr. nr.

Naam
20-24 jaar
1 Stefan Geboers
2 Arjen Urmacher
3 André Koolen
4 Eelco van Eekelen
25-29 jaar
1 Ralf van Zon
Martijn Schoenmakers
Marcel van Dijken
30-34 jaar
1 Arno Meijer
2 Oscar van Holsteyn
35-39 jaar
1 Jean Phillippe Paap
2 Harold Matla
3 Umberto Cornelis
4 Jaap de Munck
5 Marcel Kort
40-44 jaar
1 Frank van Vliet

2 Pieter/Sjoerd de Wijn

3 Robin Prins
4 Edzo Huisman
5 Joost de Kroon
Rik van Gasteren
45-49 jaar
1 Pieter de Jong
2 Gerrit Hofstra

3 25

45+
45+
45+

55+
55+

20+
20+
20+

25+
25+
25+
25+
25+

30+
30+
30+
30+

35+
35+
35+
35+
35+

45+
45+

45+

55+

70+

75+

58-00505
59-00613
59-00621

47-00107
47-00135

82-00468
85-03416
81-00998

77-00810
76-00424
76-00236
78-00022
79-rbagv

75-00268
75-00778
73-00670
75-00032

69-00522
66-00284
66-00188
69-HZ119
70-00101

59-00146
58-00050

60-00194
46-00016
34-00004

29-00006

m.vlinderslag masters mix

A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A AAXAAAAAAAXAAAAIAAAXAAAAIAAAAIAAAIAAAA AR AIAAAddddi

Vereniging

DIO
DIO
DIO
DIO

De Vennen

Luctor et Emergo

DIO

Oeza
Agquamigos(SG)

De 1Jsel

PSV

DIO
Zeelandia

De Stormvogel

Tiamat

HZPC

SBC-2000 (SG)
Aquapoldro
Agquamigos(SG)
Aquamigos(SG)

Aquapoldro
Agquamigos(SG)

20+
20+
20+
20+

25+
25+
25+

30+
30+

35+
35+
35+
35+
35+

40+
40+
40+
40+
40+
40+

45+
45+

St.nr.

82-00467
81-01711
84-01259
85-00661

77-zodst
78-01539
77-dydst

75-00593
71-00373

70-00791
68-00591
66-codst
68-00629
69-01329

64-00927
65-01027
62-00515
63-01029
64-00999
64-01015

58-00585
59-00669

http://www.knzbkringbrabant.nl/zwemmen/uploads/20050928121739.txt

.16.91
.56.65
.33.50

WNDN

2.23.01
3.02.16

.19.36
.36.32
.45.18

NNDN

.29.32
.40.77
.47.09
.52.54
.57.42

NNNNDN

.21.92
.41.73
.44._67
.56.64

NNNDN

.21.45
.34.72
.38.26
.40.45
.54.39

NNNDNDN

.38.74
.52.21

NN

2.56.20
3.17.60
3.56.86

5.03.26

Eind-tijd

0.13.54B
0.14.30
0.15.06
0.15.67

0.14.82
Ziek
Ziek

0.13.54A
0.13.98

0.13.18
0.13.26
0.15.01
0.17.39
0.18.03A

0.14.44
0.14.76
0.15.07
0.15.12A
0.15.12B
Ziek

0.14.20
0.17.48A

Zk
Zk

Zk

0.31.62 1.07.
0.37.99 1.20.
0.42.73 1.35.
0.33.09 1.09.
0.40.16 1.25.
0.32.45 1.08.
0.34.79 1.14.
0.37.55 1.19.
0.33.32 1.11.
0.36.85 1.17.
0.37.82 1.19.
0.37.10 1.18.
0.37.57 1.20.
0.32.16 1.08.
0.34.66 1.14.
0.37.46 1.18.
0.37.45 1.20.
1.08.
0.34.68 1.13.
1.17.
1.16.
0.39.48 1.23.
0.37.08 1.17.
0.38.41 1.21.
0.37.92 1.21.
0.44.39 1.33.
0.52.01 1.52.
1.10.35 2.28.
tussenti jden
7/11/2006
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3 Geert vd Putten

4 Jan de Laat
55-59 jaar

Frans Vesters

60-64 jaar

1 Henk Abels
20-24 jaar

1 Anouk Sintenie

2 Marike Geers

3 Els Dommanschet

4 Mariska Boeykens
25-29 jaar

1 Mascha Schijvenaars

2 Susan Damen
30-34 jaar

1 Angeline Monden
35-39 jaar

1 Susanne Prins

Agquamigos(SG)
Agquamigos(SG)

Aquamigos(SG)
Budel

Oeza

DIO
Zeelandia

Zilvermeeuw

Zilvermeeuw
DIO

DIO

SBC-2000 (SG)

2 Kristien van de MoortelHZA

3 Meke Oomens
4 Annemie Tausch
40-44 jaar
1 Gabrielle Verdonk
2 Leontine van der Ent
3 Yvonne Stap
Ineke Bak
45-49 jaar
1 Agnes van Doesburg
50-54 jaar
1 Ellen Ristau
55-59 jaar
1 Annie Smits
60-64 jaar
1 Leny Kamp
65-69 jaar
1 Tineke de Bueger

Uitslag progr. nr.

Naam

20-24 jaar

1 Jasper Vermeulen

2 Heino van Eekelen
35-39 jaar

1 Peter Pover
40-44 jaar

1 Robin Prins
45-49 jaar

1 André Schutte

2 Abe Kramer

60-64 jJaar
1 Henk Abels
20-24 jaar
1 Marike Geers
25-29 jaar
1 Corina Baaij
30-34 jaar
1 Sandra Rombouts
2 Chantal van Isterdael

3 Bianca Smet-Meerman
35-39 jaar

1 Annette Wijnja-Visser

2 Elske Koulman

3 Gerlinda Smet
40-44 jaar

1 Leontine van der Ent

2 Anca van Leeuwen

3 Monique van Geel
45-49 jaar

1 Yvonne vd Guchte

4 50

SBC-2000 (SG)
Agquamigos(SG)

Luctor et Emergo
De Stormvogel

De Stormvogel
Luctor et Emergo
PSV

Luctor et Emergo
PSV

Aquapoldro

Old Dutch

45+
45+

55+
60+
20+
20+
20+
20+

25+
25+

30+
35+
35+
35+
35+
40+
40+
40+
40+
45+
50+
55+
60+

65+

59-00667
60-00861

50-00131
41-00001
82-01514
82-00506
81-00358
83-boagv

79-00754
79-00160

74-modst
66-00284
69-HZ119
70-00101
70-00724
62-00210
62-00312
61-00312
65-00004
60-00264
54-00062
46-00016
44-00008

37-00010

m.rugslag masters mix
KA E A A A A AR A A A A A A A A AR A A A AR A AR A A A A AR AR AR A A AAAAA A A A AAAAARARAAAAAAAAA A AL AAAAAR K

Vereniging

DIO
DIO

Oeza
SBC-2000 (SG)

De Stormvogel
De Stormvogel

Budel

DIO
Zeelandia
DIO

PSV
Zeelandia

De Biesboschzwemme

SBC-2000 (SG)
Zeelandia

De Stormvogel
DIO
Zilvermeeuw

Luctor et Emergo

20+
20+

35+

40+

45+
45+

60+
20+
25+
30+
30+
30+
35+
35+
35+
40+
40+
40+

45+

St.nr.

82-01859
83-00609

69-poagv
62-00515

60-00521
57-00481

41-00001
82-00506
78-00022
75-00720
74-00dst
71-00416
67-00528
68-00652
70-00468
62-00312
62-ledst
65-geagv

60-00046
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0.17.48B
0.18.03B

Ziek

0.20.20
0.15.30
0.16.64
0.19.57
0.55.62

0.17.99
0.18.86

0.17.98
0.15.89
0.17.07A
0.18.39
0.20.36
0.16.76
0.17.20
0.17.95
0.16.45
0.17.07B
0.22.67
0.29.54

0.28.39

Eind-tijd

.38.47
44 T71A

Zk
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2 Astrid van Reijt De Vennen 45+ 59-redst 0.52.35
60-64 jJaar
1 Leny Kamp Aquapoldro 60+ 44-00008 0.51.17
75-79 jaar
1 Elly ten Oever-Visser O0Ild Dutch 75+ 29-00006 1.08.09
Uitslag progr. nr. 5 100 m.schoolslag masters mix
B o e o e o S S e S L S R A R R e e e e e e S e S R
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussentijden
20-24 jaar
1 Stefan Geboers DIO 20+ 82-00467 1.17.07 0.35.76
25-29 jaar
1 Ronald Smits PSV 25+ 78-00981 1.13.35 0.33.98
2 John Mills PSV 25+ 76-01319 1.26.89 0.40.73
Martijn Schoenmakers Luctor et Emergo 25+ 78-01539 Ziek Zk
30-34 jaar
1 Pascal van Lieshout PSV 30+ 71-01171 1.30.90 0.45.87
35-39 jaar
1 Roeland van der HeijdenSBC-2000 (SG) 35+ 67-rhdst 1.20.98 0.36.89
2 Francois Smet Zeelandia 35+ 68-00839 1.43.72 0.49.42
40-44 jaar
1 John Wirtz De Stormvogel 40+ 63-01131 1.24.22 0.39.70
2 Joost de Kroon Aquamigos(SG) 40+ 64-00999 1.25.05 0.41.07
3 Ruud Emmen De Vennen 40+ 63-emdst 1.39.02 0.45.73
Rik van Gasteren Agquamigos(SG) 40+ 64-01015 Ziek Zk
45-49 jaar
1 Willem Zwiers Agquamigos(SG) 45+ 58-00505 1.22.55 0.40.07
2 Gerrit Hofstra Aquamigos(SG) 45+ 59-00669 1.25.26 0.41.09
3 Jan de Laat Agquamigos(SG) 45+ 60-00861 1.33.33 0.43.95
55-59 jaar
1 Mar van Geel Old Dutch 55+ 47-00135 1.42.20 0.47.45
Frans Vesters Agquamigos(SG) 55+ 50-00131 Ziek Zk
20-24 jaar
1 Tanja Mertens SBC-2000 (SG) 20+ 81-00998 1.35.58 0.45.11
2 Sandra Schellekens Neptunus®58 20+ 85-03416 1.39.61 0.46.64
25-29 jaar
1 Carla Stadhouders DIO 25+ 76-00424 1.32.40 0.43.75
2 Mascha Schijvenaars Zilvermeeuw 25+ 79-00754 1.36.54 0.45.23
3 Roelien Braber De Stormvogel 25+ 79-rbagv 1.42.32 0.47.80
30-34 jaar
1 Liselotte Joling PSV 30+ 75-00268 1.24.86 0.39.13
2 Odile Olislagers Aquamigos(SG) 30+ 73-00670 1.34.80 0.44.95
3 Barbara van Beek Aquapoldro 30+ 75-00032 1.39.48 0.46.16
35-39 jaar
1 Karin Kuijlaars SBC-2000 (SG) 35+ 66-00188 1.33.79 0.44.73
2 Meke Oomens SBC-2000 (SG) 35+ 70-00101 1.35.64 0.45.20
3 Annemie Tausch Aquamigos(SG) 35+ 70-00724 1.41.41 0.47.95
40-44 jaar
1 Yvonne Deinema DIO 40+ 63-00370 1.45.22 0.47.89
45-49 jaar
1 Marijke van Hoek De Stormvogel 45+ 58-00050 1.39.70 0.46.76
65-69 jaar
1 Tineke de Bueger Old Dutch 65+ 37-00010 1.56.42 0.55.83
Uitslag progr. nr. 6 m.vrije slag masters mix
Naam Vereniging st.nr. Eind-tijd tussenti jden
20-24 jaar
1 Stefan Geboers DIO 20+ 82-00467 0.12_30A
2 André Koolen DIO 20+ 84-01259 0.12.64
3 Marco Jobse Luctor et Emergo 20+ 82-02349 0.13.02
4 Arjen Urmacher DIO 20+ 81-01711 0.13.86
5 Eelco van Eekelen DIO 20+ 85-00661 0.14.32
25-29 jaar
1 Martijn Butter Oeza 25+ 79-00231 0.12.67
2 Ralf van Zon De Vennen 25+ 77-zodst 0.12.89
Marcel van Dijken DIO 25+ 77-dydst Ziek Zk
30-34 jaar
1 Arno Meijer Oeza 30+ 75-00593 0.12.30B
2 Oscar van Holsteyn Agquamigos(SG) 30+ 71-00373 0.13.06A
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35-39 jaar
1 Harold Matla PSV 35+ 68-00591 0.12.45
2 Rinze Rooker Old Dutch 35+ 66-00675 0.12.98
3 Joost Kuijlaars SBC-2000 (SG) 35+ 66-00439 0.13.06B
4 Umberto Cornelis DIO 35+ 66-codst 0.13.31A
5 Marcel Kort De Stormvogel 35+ 69-01329 0.17.13
40-44 jaar
1 Frank van Vliet Tiamat 40+ 64-00927 0.13.16
2 Edzo Huisman Aquapoldro 40+ 63-01029 0.13.31B
3 Robin Prins SBC-2000 (SG) 40+ 62-00515 0.13.48
4 Joost de Kroon Agquamigos(SG) 40+ 64-00999 0.13.73
5 Etienne Goosen DIO 40+ 61-00847 0.13.89
6 Louis Matthijsse Zegenwerp 40+ 61-00787 0.16.96A
45-49 jaar
1 Pieter de Jong Aquapoldro 45+ 58-00585 0.13.36
2 Frank de Klerk Zeelandia 45+ 59-00613 0.14.67
3 Geert vd Putten Agquamigos(SG) 45+ 59-00667 0.15.13
4 Albert Snelders De Vennen 45+ 59-sndst 0.16.16
5 Peter Koeman Zeelandia 45+ 59-00621 0.16.39
60-64 jaar
1 Henk Abels Budel 60+ 41-00001 0.16.05
20-24 jaar
1 Marike Geers DIO 20+ 82-00506 0.14.80
2 Els Dommanschet Zeelandia 20+ 81-00358 0.17.82
3 Mariska Boeykens Zilvermeeuw 20+ 83-boagv 0.48.80
25-29 jaar
1 Wendy Mommers Agquamigos(SG) 25+ 76-00236 0.15.51
30-34 jaar
1 Miranda van Strien-Kortleven
DIO 30+ 74-00284 0.15.66
2 Chantal van Isterdael PSV 30+ 74-00dst 0.15.76
3 Sandra Rombouts DIO 30+ 75-00720 0.17.30
4 Bianca Smet-Meerman Zeelandia 30+ 71-00416 0.18.80
Leonie van Altena DIO 30+ 73-00018 Ziek Zk
35-39 jaar
1 Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemme 35+ 67-00528 0.14.42
2 Kristien van de MoortelHZA 35+ 69-HZ119 0.15.58
3 Elske Koulman SBC-2000 (SG) 35+ 68-00652 0.17.29
40-44 jaar
1 Gabrielle Verdonk Luctor et Emergo 40+ 62-00210 0.15.06
2 Ineke Bak Luctor et Emergo 40+ 65-00004 0.15.73B
3 Yvonne Stap De Stormvogel 40+ 61-00312 0.16.96B
4 Monique van Geel Zilvermeeuw 40+ 65-geagv 0.25.67
45-49 jaar
1 Agnes van Doesburg PSV 45+ 60-00264 0.15.73A
2 Patty Verhagen Agquamigos(SG) 45+ 59-00146 0.16.20
3 Lizet Geerts DIO 45+ 59-00028 0.17.36
4 Astrid van Reijt De Vennen 45+ b59-redst 0.19.26
5 Ineke van Loenhout DIO 45+ 60-00106 0.26.98
50-54 jaar
1 Ellen Ristau Luctor et Emergo 50+ 54-00062 0.16.02
2 Margon den Ouden Zilvermeeuw 50+ 55-ouagv 0.22.60
55-59 jaar
1 Annie Smits PSV 55+ 46-00016 0.19.25
60-64 jJaar
1 Leny Kamp Aquapoldro 60+ 44-00008 0.21.92
75-79 jaar
1 Elly ten Oever-Visser O0I1d Dutch 75+ 29-00006 0.30.74
Uitslag progr. nr. 7 100 m.wisselslag masters mix
Naam Vereniging st.nr. Eind-tijd
20-24 jaar
1 Jeroen Dellebeke De Stormvogel 20+ 81-00353 1.12.95
2 Jasper Vermeulen DIO 20+ 82-01859 1.21.62
3 Heino van Eekelen DIO 20+ 83-00609 1.28.82
25-29 jaar
1 Ronald Smits PSV 25+ 78-00981 1.04.47
Martijn Schoenmakers Luctor et Emergo 25+ 78-01539 Ziek Zk

30-34 jaar
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1 Dennis van Gerven
2 Mark Kap
35-39 jaar
1 Jean Phillippe Paap
2 Jaap de Munck
40-44 jaar
Frank van Vliet
Lars Damen
Ron van Vliet

Edzo Huisman
Peter van Alsemgeest
John Wirtz
45-49 jaar
1 Willem Zwiers
2 André Schutte
3 Gerrit Hofstra
4 Jan de Laat
55-59 jaar
1 Donald Uijtenbogaart
2 Mar van Geel
Frans Vesters
65-69 jaar
1 Gregor Pompen
25-29 jaar
1 Susan Damen
30-34 jaar
1 Angelique Lok
2 Angeline Monden

~NOoO U~ WNPE

Pieter/Sjoerd de Wijn

8 25

Zegenwerp
Zilvermeeuw

De I1Jsel
Zeelandia

Tiamat
Aquamigos(SG)
De Stormvogel
HZPC
Aquapoldro
Agquamigos(SG)
De Stormvogel

Agquamigos(SG)
De Stormvogel
Agquamigos(SG)
Aquamigos(SG)

De Dolfijn SPAX

Old Dutch
Agquamigos(SG)

Agqua-Novio"94
DIO

De Stormvogel
DIO

DIO

PSV

30+
30+

35+
35+

40+
40+
40+
40+
40+
40+
40+

45+
45+
45+
45+
55+
55+
55+
65+
25+

30+
30+

40+

45+

70+

73-00279
72-00487

70-00791
68-00629

64-00927
63-01085
61-00849
65-01027
63-01029
63-00975
63-01131

58-00505
60-00521
59-00669
60-00861
47-00107
47-00135
50-00131
37-00021
79-00160

75-00778
74-modst

62-ledst

60-00194

34-00004

m.schoolslag masters mix
AEAEAAAAAA A AAA A AR A AAA A AR XA AAAAAAXAAAAXAAAXAAAAAAAXAAAXAAAAAAAXAAAAXAAAXAAAAXAAAXKAK

Vereniging
DIO

PSV

40-44 jaar
1 Anca van Leeuwen
45-49 jaar
1 Marleen Willems vd Heuvel
70-74 jaar
1 Annie de Vos-van GervenOld Dutch
Uitslag progr. nr.
Naam
20-24 jaar
1 Heino van Eekelen
25-29 jaar
1 John Mills
Marcel van Dijken

30-34 jaar
1 Oscar van Holsteyn
2 Pascal van Lieshout
35-39 jaar
1 Harold Matla

DIO

Aquamigos(SG)
PSV

PSV

2 Roeland van der HeijdenSBC-2000 (SG)

3 Rinze Rooker
4 Frangois Smet
40-44 jaar
1 Peter van Alsemgeest
2 Etienne Goosen

3 Pieter/Sjoerd de Wijn

4 Louis Matthijsse
45-49 jaar
1 Geert vd Putten
2 Pieter de Jong
3 Abe Kramer
60-64 jaar
1 Henk Abels
25-29 jaar
1 Claudia van Drunen
2 Mascha Schijvenaars
3 Wendy Mommers
30-34 jaar

Old Dutch
Zeelandia

Agquamigos(SG)
DIO

HZPC
Zegenwerp

Agquamigos(SG)
Aquapoldro
De Stormvogel

Budel
Agquamigos(SG)

Zilvermeeuw
Agquamigos(SG)

1 Miranda van Strien-Kortleven

20+

25+
25+

30+
30+

35+
35+
35+
35+

40+
40+
40+
40+

45+
45+
45+

60+
25+

25+
25+

St.nr.
83-00609

76-01319
77-dydst

71-00373
71-01171

68-00591
67-rhdst
66-00675
68-00839

63-00975
61-00847
65-01027
61-00787

59-00667
58-00585
57-00481

41-00001
77-00810

79-00754
76-00236

http://www.knzbkringbrabant.nl/zwemmen/uploads/20050928121739.txt

1.17.84
1.17.89
1.18.26A
1.18.54

1.14.32
1.18.26B
1.27.55
1.33.46
1.17.50
1.47.39
Ziek

1.41.22

1.30.25

2.02.54

Eind-tijd

0.19.94

0.17.81
Ziek

0.16.70A
0.17.32

0.13.95
0.16.13
0.17.89
0.19.54A

0.17.54
0.17.94
0.18.02
0.23.02

0.18.01
0.18.56
0.23.54

0.22.20
0.16.70B
0.20.64
0.20.67

Zk

Zk
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2 Angelique Lok
35-39 jaar
1 Annemie Tausch
40-44 jaar
1 Gabrielle Verdonk
2 Ineke Bak
3 Yvonne Deinema
4 Monique van Geel
45-49 jaar
1 Lizet Geerts
50-54 jaar
1 Margon den Ouden
55-59 jaar
1 Annie Smits
60-64 jaar
1 Leny Kamp
65-69 jaar
1 Tineke de Bueger
Uitslag progr. nr. 9 50
Naam
20-24 jaar
1 André Koolen
2 Marco Jobse
3 Eelco van Eekelen
4 Arjen Urmacher
5 Jasper Vermeulen
25-29 jaar
1 Martijn Butter
2 Ralf van Zon
Martijn Schoenmakers
Marcel van Dijken
30-34 jaar
1 Arno Meijer
2 Marc van der Pol
3 Dennis van Gerven
35-39 jaar
Joost Kuijlaars
Harold Matla
Rinze Rooker
Roeland van der Heijden
Umberto Cornelis
Peter Pover
Jaap de Munck
Marcel Kort
40-44 jaar
Robin Prins
Ron van Vliet
Frank van Vliet
Etienne Goosen
John Wirtz
Joost de Kroon
Louis Matthijsse
Ruud Emmen
45-49 jaar
Willem Zwiers
Pieter de Jong
Frank de Klerk
Gerrit Hofstra
Geert vd Putten
Jan de Laat
Peter Koeman
Albert Snelders
Abe Kramer
55-59 jaar
1 Donald Uijtenbogaart
2 Mar van Geel
Frans Vesters

oO~NO O WNPE oO~NO O WNPE

OCoO~NOUTr,WNE

DIO
De Stormvogel

Aquamigos(SG)
Luctor et Emergo
Luctor et Emergo
DIO

Zilvermeeuw

DIO

Zilvermeeuw

PSV

Aquapoldro

Old Dutch

30+
30+

35+
40+
40+
40+
40+
45+
50+
55+
60+

65+

74-00284
75-00778

70-00724
62-00210
65-00004
63-00370
65-geagv
59-00028
55-ouagv
46-00016
44-00008

37-00010

m.vrije slag masters mix

A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A AA A A AAAAAAAAAXAAAAIAAAXAAAAIAAAAIAAA A AR A IR Xddddk

Vereniging

DIO
Luctor et Emergo
DIO
DIO
DIO

Oeza

De Vennen

Luctor et Emergo
DIO

Oeza
DIO
Zegenwerp

SBC-2000 (SG)
PSV

Old Dutch
SBC-2000 (SG)
DIO

Oeza
Zeelandia

De Stormvogel

SBC-2000 (SG)
De Stormvogel
Tiamat

DIO

De Stormvogel
Aquamigos(SG)
Zegenwerp

De Vennen

Agquamigos(SG)
Aquapoldro
Zeelandia
Agquamigos(SG)
Aquamigos(SG)
Agquamigos(SG)
Zeelandia

De Vennen

De Stormvogel

De Dolfijn SPAX
Old Dutch
Agquamigos(SG)

20+
20+
20+
20+
20+

25+
25+
25+
25+

30+
30+
30+

35+
35+
35+
35+
35+
35+
35+
35+

40+
40+
40+
40+
40+
40+
40+
40+

45+
45+
45+
45+
45+
45+
45+
45+
45+

55+
55+
55+

St.nr.

84-01259
82-02349
85-00661
81-01711
82-01859

79-00231
77-zodst
78-01539
77-dydst

75-00593
73-podst
73-00279

66-00439
68-00591
66-00675

7-rhdst
66-codst
69-poagv
68-00629
69-01329

62-00515
61-00849
64-00927
61-00847
63-01131
64-00999
61-00787
63-emdst

58-00505
58-00585
59-00613
59-00669
59-00667
60-00861
59-00621
59-sndst
57-00481

47-00107
47-00135
50-00131

http://www.knzbkringbrabant.nl/zwemmen/uploads/20050928121739.txt

0.19.54B
0.20.58

0.21.72

0.25.06

0.26.89

0.23.39

Eind-tijd

0.27.148B
0.31.18
0.31.78

0.27_.72A
0.27.72B
0.29.36
0.29.61B
0.29.62
0.30.64
0.33.92
0.38.67

[oe]
(o)}
o

(AJ(AJOOOO(AJNNI\J

9.008B
9.61A
0.25A
0.25B
0.70
6.54
6.86

OOOOOOOO

9.00A
9.06

l\)
@
A

4.01
4.35
4.70
6.83
8.86

OOOOOOOOO

bwwwwwwmm

'—\
O
o

0.31.38
0.36.30
Ziek

Zk
Zk

Zk
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60-64 jaar
1 Henk Abels
20-24 jaar

1 Anouk Sintenie

2 Marike Geers

3 Mariska Boeykens

25-29 jaar

1 Roelien Braber

2 Corina Baaij
3 Susan Damen
30-34 jaar

1 Odile Olislagers

2 Chantal van Isterdael
3 Barbara van Beek

4 Bianca Smet-Meerman

35-39 jaar

1 Susanne Prins

Budel

Oeza
DIO
Zilvermeeuw

De Stormvogel
Zeelandia
DIO

Agquamigos(SG)
PSV
Aquapoldro
Zeelandia

SBC-2000 (SG)

2 Kristien van de MoortelHZA

3 Meke Oomens

4 Elske Koulman

40-44 jaar
1 Ineke Bak
2 Yvonne Stap

3 Anca van Leeuwen

45-49 jaar

1 Patty Verhagen

2 Marijke van Hoek
3 Yvonne vd Guchte
4 Astrid van Reijt

50-54 jaar

1 Ellen Ristau
60-64 jaar

1 Leny Kamp
75-79 jaar

1 Elly ten Oever-Visser

Uitslag progr. nr.

10 100

SBC-2000 (SG)
SBC-2000 (SG)

Luctor et Emergo
De Stormvogel
DIO
Agquamigos(SG)

De Stormvogel
Luctor et Emergo
De Vennen

Luctor et Emergo
Aquapoldro

Old Dutch

60+

20+
20+
20+

25+
25+
25+

30+
30+
30+
30+

35+
35+
35+
35+

40+
40+
40+
45+
45+
45+
45+
50+
60+

75+

41-00001 0.37.32

82-01514 0.31.39
82-00506 0.33.92
83-boagv 1.39.22
79-rbagv 0.32.82
78-00022 0.33.78
79-00160 0.37.98
73-00670 0.33.24
74-00dst 0.34.11
75-00032 0.35.70
71-00416 0.42.66

66-00284 0.32.85
69-HZ119 0.33.16
70-00101 0.36.11
68-00652 0.39.92

65-00004 0.34.79
61-00312 0.36.90
62-ledst 0.38.32
59-00146 0.34.32
58-00050 0.35.31
60-00046 0.38.09
59-redst 0.44.20

54-00062 0.35.17

44-00008 0.53.11

29-00006 1.07.95

m.rugslag masters mix

FTEAEEAAXTEAAAEAAAEAAXAEAXAAEAXAXAAXTXAAXTXAAXAXAAXAXAAXAXAXAXAXAXAXAAXAITXIAITdxdrdhirdrhidhidhidhihihiikiiixi

Naam
20-24 jaar

1 Stefan Geboers

25-29 jaar
1 Ronald Smits
30-34 jaar

1 Pascal van Lieshout

40-44 jaar
1 Lars Damen
2 Edzo Huisman

Rik van Gasteren

65-69 jaar

1 Gregor Pompen

20-24 jaar

1 Sandra Schellekens

30-34 jaar

1 Angelique Lok

35-39 jaar

1 Susanne Prins

2 Annette Wijnja-Visser
3 Karin Kuijlaars

4 Annemie Tausch

5 Gerlinda Smet

45-49 jaar

1 Patty Verhagen
2 Agnes van Doesburg

70-74 jaar

Vereniging
DIO
PSV
PSV
Aquamigos(SG)
Aquapoldro
Aquamigos(SG)
Agqua-Novio"94
Neptunus®"58

De Stormvogel

SBC-2000 (SG)

De Biesboschzwemme

SBC-2000 (SG)
Agquamigos(SG)
Zeelandia

Agquamigos(SG)
PSV

1 Annie de Vos-van GervenOld Dutch

75-79 jaar

1 Elly ten Oever-Visser

Uitslag progr. nr.

11 250

Old Dutch

20+
25+
30+
40+
40+
40+
65+
20+
30+
35+
35+
35+
35+
35+

45+
45+

70+

75+

St.nr.

82-00467 1.11.89

78-00981 1.04.60

71-01171 1.18.89

63-01085 1.18.35

63-01029 1.26.608B

64-01015 Ziek

37-00021 1.46.11

85-03416 1.25.42

75-00778 1.26.60A

66-00284 1.2
67-00528 1.2
66-00188 1.28.89
70-00724 1.4
70-00468 1.5

59-00146 1.27.33
60-00264 1.30.84

34-00004 1.58.82

29-00006 2.23.65

http://www.knzbkringbrabant.nl/zwemmen/uploads/20050928121739.txt

Eind-tijd

Zk
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33.95

32.76

.38.07
.38.88
.40.39
.51.29
.41.73
.42.49
.39.34
.41.06
.44.09
.50.15
.54.35

.43.06
.45.22

.57.92

.09.15
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Vereniging
Groep 80+
1 Oeza

2 DIO

3 DIO

4 Zilvermeeuw

Groep 120+
1 Zeelandia

Groep 160+
1 Aquamigos(SG)

2 Aquamigos(SG)

3 De Vennen

Groep 240+
1 0ld Dutch

Uitslag progr. nr.

80+

80+

80+

80+

120+

160+

160+

160+

240+

Naam

Peter Pover
Anouk Sintenie
Arno Meijer
Martijn Butter

Heino van Eekelen
André Koolen
Etienne Goosen
Stefan Geboers

Susan Damen
Marike Geers
Arjen Urmacher
Eelco van Eekelen

Margon den Ouden
Mariska Boeykens
Monique van Geel
Mark Kap

Peter Koeman

Bianca Smet-Meerman
Frank de Klerk
Corina Baaij

Geert vd Putten
Joost de Kroon

Peter van Alsemgeest
Willem Zwiers

Jan de Laat
Gerrit Hofstra
Wendy Mommers
Patty Verhagen

Astrid van de Reijt
Albert Snelders
Ruud Emmen

Ralf van Zon

Elly ten Oever-Visser
Tineke de Bueger

Mar van Geel

Rinze Rooker

St.nr.

69-poagv
82-01514
75-00593
79-00231

83-00609
84-01259
61-00847
82-00467

79-00160
82-00506
81-01711
85-00661

55-00AGV
83-00AGV
65-00AGV
72-00487

59-00621
71-00416
59-00613
78-00022

59-00667
64-00999
63-00975
58-00505

60-00861
59-00669
76-00236
59-00146

59-redst
59-sndst
63-emdst
77-zodst

29-00006
37-00010
47-00135
66-00675

Eind-ti jd

2.31.38

2.36.20

2.55.61

5.02.32

3.17.76

2.44.70

3.03.99

3.20.06

3.38.32

EAAEXEAETEAXAEAAXAEAAXAAAAEAAXAAXTXAAXEAAXTEAAXAEAAXAAAXAAAXAAXAXAAXAXAAXAXAALAXAAAAAAAAAAAXAAXhhdx%

Naam
30-34 jaar

1 Oscar van Holsteyn
2 Dennis van Gerven

35-39 jaar
1 Joost Kuijlaars

2 Jean Phillippe Paap

3 Harold Matla
40-44 jaar
1 Lars Damen

2 Pieter/Sjoerd de Wijn

Rik van Gasteren
55-59 jaar

1 Donald Uijtenbogaart

Frans Vesters
20-24 jaar

12 200 m.wisselslag masters mix
Vereniging St.nr.
Aquamigos(SG) 30+ 71-00373
Zegenwerp 30+ 73-00279
SBC-2000 (SG) 35+ 66-00439
De I1Jsel 35+ 70-00791
PSV 35+ 68-00591
Aquamigos(SG) 40+ 63-01085
HZPC 40+ 65-01027
Agquamigos(SG) 40+ 64-01015
De Dolfijn SPAX 55+ 47-00107
Agquamigos(SG) 55+ 50-00131

http://www.knzbkringbrabant.nl/zwemmen/uploads/20050928121739.txt

Eind-tijd

2.45.24
Ziek

Zk
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.32.
.39.

-33.
.30.
.32.
.34.
.37.

.34.

95
51

50
00
61
01
17

95
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1 Roos van Esch TRB/RES
25-29 jaar
1 Claudia van Drunen Aquamigos(SG)
2 Carla Stadhouders DIO
30-34 jaar
1 Liselotte Joling PSV
35-39 jaar
1 Anita Smits TRB/RES

2 Karin Kuijlaars SBC-2000 (SG)
3 Kristien van de MoortelHZA
4 Meke Oomens SBC-2000 (SG)

5 Annemie Tausch Agquamigos(SG)
45-49 jaar

1 Agnes van Doesburg PSV
70-74 jaar

1 Annie de Vos-van GervenOld Dutch

20+

25+
25+

30+
35+
35+
35+
35+
35+
45+

70+

82-00468

77-00810
76-00424

75-00268
69-00522
66-00188
69-HZ119
70-00101
70-00724
60-00264

34-00004

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: DIO - Etten Leur

http://www.knzbkringbrabant.nl/zwemmen/uploads/20050928121739.txt
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09
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